

Zadavatel:
MĚSTO JÍLOVÉ U PRAHY
Masarykovo náměstí 194
254 01 Jílové u Prahy
IČ: 00241326

Organizátor veřejné zakázky:
Allo Tender s.r.o.
Na Dvorcích 1989/14
140 00 Praha 4
IČ: 24658031

ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA ŽÁDOST UCHAZEČE O DODATEČNÉ INFORMACE
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE UST. § 49 ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH
ZAKÁZKÁCH

Veřejná zakázka

„Rekonstrukce a dostavba ZŠ Jílové u Prahy – etapa A a B“

vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky 238804

Věc: „Rekonstrukce a dostavba ZŠ Jílové u Prahy – etapa A a B“ – veřejná zakázka vyhlášená ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky 238804 – odpovědi na dotazy

V průběhu lhůty pro podání nabídek podali někteří z dodavatelů žádost o poskytnutí dodatečných informací. Tyto informace doručujeme všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.

Znění dotazu uchazeče č. 1:

Na základě předaných podkladů se domníváme, že předané podklady v souboru „ZŠ JÍLOVÉ 10_2012 STAVBA+ VRN SLEPÝ.xlsx“ označené jako „Neoceněný rozpočet stavebního objektu“ nejsou strukturou a ani obsahem v souladu s požadavky uvedenými v §2, §3, §4, §5, §6 a §7 vyhlášky č. 230/2012 Sb.

Zároveň upozorňujeme, že v textové části projektové dokumentace jsou uvedeny požadavky na zpracování nabídky v rozporu s výše uvedenou vyhláškou, zejména upozornění:

Výkaz výměr je pouze zkráceným orientačním popisem, detailní informace je povinen si dodavatele před tvorbou nabídky nastudovat z projektové dokumentace, která je nedílnou součástí zadání a veškeré neuvedené skutečnosti do výkazu výměr a tvorby ceny doplnit tak, aby cenová nabídka byla kompletní a obsahovala veškeré úkony k provedení díla bez vad a nedodělků (nutné dodržet požadavky uvedené v bodech technické zprávy) a víceprací vyjma prací navíc vyžádaných ze strany investora.

Domníváme, že na základě §3 výše uvedené vyhlášky zadávací dokumentace musí obsahovat podrobný popis **všech** stavebních prací, dodávek či služeb nezbytných k úplné realizaci předmětu veřejné zakázky, případně i **popis dalších prací**, dodávek a služeb nezbytných k plnění požadavků zadavatele.

Věříme, že uvedený podklad bude poskytnut všem uchazečům ve shodný čas a že zvážíte přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídky z důvodu změny zásadního podkladu pro podání nabídky.

Odpověď na dotaz uchazeče č. 1:



Investice do vaší budoucnosti
Spolufinancováno Evropskou unií
z Evropského fondu pro regionální rozvoj

Zadavatel poskytuje uchazečům opravený výkaz výměr, který je závazný pro zpracování nabídky. Tento výkaz zadavatel zasílá všem známým uchazečům doporučenou poštou na CD. Zároveň zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a otevírání obálek s nabídkami (viz dodatečná informace zadavatele ze dne 17. 1. 2013) a také odeslal opravný formulář oznámení o zakázce k jeho uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek.

Znění dotazu uchazeče č. 2:

- 1. V Zadávací dokumentaci, v Technických kvalifikačních předpokladech je uveden požadavek na Technika BOZP s prokázáním odborné způsobilosti koordinátora BOZP.*

Z tohoto zadání nám není úplně zřejmé, co požadujete. Zda Technika BOZP nebo Koordinátora stavby? Jako autorizovaná firma máme smluvní vztah s firmou, která pro nás zajišťuje vše ohledně BOZP. Zde můžeme doložit náš smluvní vztah.

Jelikož ze zákona Koordinátora stavby zajišťuje investor, jak máme doložit Koordinátora stavby? Máme uzavřít smlouvu mezi námi a Koordinátorem? Nebo připravit vzorovou smlouvu mezi Koordinátorem a Zadavatelem? V obou případech budeme potřebovat znát skutečnou náplň práce koordinátora na stavbě? Např. v jakém rozsahu, např. kolik hodin týdně bude fyzicky přítomen na stavbě, apod.

- 2. V Zadávací dokumentaci, v Obsahu nabídky je v bodě 4. a 7. totéž. (Požadavek na CD). Opravdu má být doloženo dvakrát?*

Odpověď na dotaz uchazeče č. 2:

Ad 1) Zadavatel v rámci prokázání technického kvalifikačního předpokladu požaduje 1 osobu technika BOZP, kterou je myšlen koordinátor BOZP splňující mimo jiné požadavky na koordinátora BOZP (jako např. praxe min. 2 roky v oblasti činnosti koordinátora BOZP, osvědčení o odborné způsobilosti koordinátora BOZP v rozsahu dle zákona č. 309/2006 Sb., atd.). Po dobu provádění díla bude náplň koordinátora BOZP zajištěna zhotovitelem stavby, příp. jeho subdodavatelem, a tato činnost v rozsahu stanoveném zákonem č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění, musí být zahrnuta v ceně za provedení díla. V případě, že koordinátora BOZP bude uchazeč prokazovat prostřednictvím subdodavatele, musí do nabídky předložit veškeré doklady, jejichž povinnost k předložení vyplývá ze znění zadávací dokumentace (tj. i včetně smlouvy mezi uchazečem a subdodavatelem).

Ad 2) Zadavatel omylem v článku 16.1 zadávací dokumentace uvedl špatné číslování jednotlivých bodů, body 4 a 5 byly navíc uvedeny 2 krát pokaždé s jiným obsahem. Zadavatel tuto skutečnost uvádí do souladu níže uvedeným opraveným členěním pro nabídku:

16. OBSAH NABÍDKY

V nabídce musí být obsaženy identifikační údaje uchazeče. Součástí nabídky jsou rovněž další dokumenty požadované zákonem či zadavatelem.



Investice do vaší budoucnosti
Spolufinancováno Evropskou unií
z Evropského fondu pro regionální rozvoj

16.1 Nabídka bude obsahovat tyto samostatné části v pořadí, jak dále uvedeno:

1. Krycí list nabídky – vyplněný formulář dle Přílohy č. 1 Části 1 „Pokyny pro zpracování nabídky“ Zadávací dokumentace, podepsaný osobou jednat jménem či za uchazeče - v případě společné nabídky budou na krycím listu podpisy osob jednajících jménem /za/ každého z dodavatelů podávajících společnou nabídku dle článku 18. Části 1 Zadávací dokumentace „*Podpis nabídky*“.
2. Obsah s uvedením jednotlivých oddílů s číslem strany, na které se dokumenty tvořící daný oddíl uvedený v obsahu nachází.
3. Vyjímatelny original bankovní záruky, pokud nebude uchazeč poskytovat jistotu v jiné formě. /PLATÍ POUZE PRO 1. ČÁST/

Podle formy, v níž uchazeč jistotu poskytne, bude do nabídky doložen: Výpis z účtu a čestným prohlášením dle kap. 15. 6. nebo original či ověřená kopie pojistné smlouvy nebo kopie záruční listiny.
4. Dokumenty prokazující splnění kvalifikace a řazené dle přílohy č. 1 těchto pokynů.
5. Návrhy smluv pro každou z částí veřejné zakázky (smlouva o dílo, kupní smlouva) respektující veškeré zadávací podmínky, zpracované podle pokynů obsažených v článku 17. Části 1 Zadávací dokumentace „*Pokyny pro vypracování návrhu smlouvy*“, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče v souladu s článkem 18 „*Podpis nabídky*“. K návrhu smluv uchazeč připojí oceněný výkaz výměr jako přílohu č. 1 a jako jeho přílohu č. 2, harmonogram plnění včetně platebního kalendáře zpracovaný dle článku 10 „*Jiné požadavky na plnění veřejné zakázky*“ Části 1 Zadávací dokumentace.
6. CD pro každou z částí veřejné zakázky obsahující oceněný soupis prací a dodávek, návrh smlouvy a časový a finanční harmonogram v otevřené editovatelné verzi (programy řady Microsoft Office).
7. Prohlášení uchazeče dle § 68 odst. 3 písm. a) – c) zákona podepsané jménem či za uchazeče.
8. seznam subdodavatelů pro 1. Část veřejné zakázky.

Pokud není ve výše uvedených bodech 1. – 8. uvedeno, že platí pouze pro určitou část, pak ustanovení platí pro obě části.

Znění dotazu uchazeče č. 3:

V předaném VV je rozpor u svítidla s označením A: „Zářivkové svítidlo, mřížka LED, 2x36W, IP65,“ chci se zeptat jakým způsobem nacenit?
Má svítidlo být zářivkové 2x36W, nebo LEDkové? Dále je ve VV výměr poznámka, že typy svítidel budou určeny investorem, chci se zeptat, neexistuje tedy přesná specifikace / kniha svítidel?

Odpověď na dotaz uchazeče č. 3:

Svítidla budou zářivková.

Bližší specifikace:

- ocelový plech opatřený práškovou barvou (barva šedostříbrná RAL 9006)



Investice do vaší budoucnosti
Spolufinancováno Evropskou unií
z Evropského fondu pro regionální rozvoj

- dle stupně krytí IP opatřeno hliníkovou optickou mřížkou + bezpečnostní sklo/ hliníková optická mřížkou / opálovým difuzorem

V Jílovém u Prahy dne 17. 1. 2013



A handwritten signature in blue ink, reading "Mgr. Květa Halanová".

Mgr. Květa Halanová
starostka města